CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-SEPT ROSADO

PALÁCIO LOURÊNÇO CRUZ
Rua Manoel Joaquim, 70, Centro, Gov. Dix-Sept Rosado - RN

CEP: 59.790-000 -  (84) 3282323 CNPJ: 09.393.596/0001-01
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 013/2021– GP, Gov. Dix-Sept Rosado/RN, 01 de Fevereiro de 2021.

*Republicação por erro material (data de admissão)

   A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR. DIX-

SEPT ROSADO-RN, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1° - Nomear o Sra. ANA KAROLINE MAIA CARDOSO do Cargo em

Comissão – CC-2-A, na função de ASSESSOR CONTÁBIL, do Quadro Geral de pessoal

deste Poder Legislativo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

REGISTRE-SE.

CUMPRA-SE.

LUARA TAYANE FAGUNDES DE OLIVEIRA

Presidenta